2021年 2月 16日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

株式会社ダイニホンが発行する銀行保証付私募債受託について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、株式会社ダイニホン（本社

大崎市 代表取締役 地紙 正和）が発行する銀行保証付私募債（金額：30百万円 期間

5年）を下記のとおり受託しましたのでお知らせします。

   当社は、1974 年（昭和 49 年）設立の建設業者です。ガードレール施工をはじめ、防護

柵・道路標識・カーブミラー等の設置工事の他、一般土木・橋梁工事等を手掛けておりま

す。「地道な仕事を一歩一歩、堅実にたゆまぬ誰にも負けない努力」を経営理念に掲げ、安

全施設工事等による公共インフラ整備を通じ、地域社会に安心・安全を提供することによ

る社会貢献を目指しております。

当行では、地元企業の事業発展のため、今後とも多様化する資金ニーズに積極的に対応

するとともに、社会貢献活動に取り組む地元企業を応援してまいります。

記

１．私募債発行企業の概要

   発 行 企 業 名： 株式会社ダイニホン 代表取締役 地紙 正和

   本 社 所 在 地： 宮城県大崎市田尻大貫字築留 16番地

   事   業  内  容： 建築工事業者

   資     本     金： 100百万円

２．受託内容

   社 債 の 名 称： 第 5回無担保社債

   発     行     額： 30百万円

   発   行   日： 2021年 2月 16日

   期       間： 5年

 資  金  使  途： 運転資金

以上

以上
本件に関する問合せ先

地元企業応援部法人営業企画課：阿部・金谷

℡：022-225-8310